que fecerit uoluntatem patris mei

**H**u sunt enim illi qui  
memorantur quod  
generauerunt. Et factus  
est etiam qui patris mei.

qui in celis est ipse enim  
filius et solus et unus est.

**I**n illo die eriens

Post inuentionem omnium  
domo uoluntatis. Et  
dicitur etiam omni.

Et uult de domo sede

Et uult de domo sede

Et uult de domo sede

Et uult de domo sede

Et uult de domo sede

Et uult de domo sede

Et uult de domo sede

Et uult de domo sede

Et uult de domo sede

Et uult de domo sede

Et uult de domo sede

Et uult de domo sede

Et uult de domo sede

Et uult de domo sede

Et uult de domo sede

Et uult de domo sede

Et uult de domo sede

Et uult de domo sede

Et uult de domo sede

Et uult de domo sede

Et uult de domo sede

Et uult de domo sede

Et uult de domo sede

Et uult de domo sede

Et uult de domo sede

Et uult de domo sede

Et uult de domo sede

Et uult de domo sede

Et uult de domo sede

Et uult de domo sede

Et uult de domo sede

Et uult de domo sede

Et uult de domo sede

Et uult de domo sede

Et uult de domo sede

Et uult de domo sede

Et uult de domo sede

Et uult de domo sede

Et uult de domo sede

Et uult de domo sede

Et uult de domo sede

Et uult de domo sede

Et uult de domo sede

Et uult de domo sede

Et uult de domo sede

Et uult de domo sede

Et uult de domo sede

Et uult de domo sede

Et uult de domo sede

Et uult de domo sede

Et uult de domo sede

Et uult de domo sede

XII

Et uult de domo sede

Et uult de domo sede

Et uult de domo sede

Et uult de domo sede

Et uult de domo sede

Et uult de domo sede

Et uult de domo sede

Et uult de domo sede

Et uult de domo sede

Et uult de domo sede

Et uult de domo sede

Et uult de domo sede

Et uult de domo sede

Et uult de domo sede

Et uult de domo sede

Et uult de domo sede

Et uult de domo sede

Et uult de domo sede

Et uult de domo sede

Et uult de domo sede

Et uult de domo sede

Et uult de domo sede

lino. frangebunt in sicut son & p  
na i humanito p fortitudine fieri  
& in p tremis cogitatione

radicem auerunt  
Alia autem ceciderunt

Alitudo tre e p vital  
anmi ducunt ce  
lestib; etuora & i tem  
pradim; plun.

in symas & creuerunt spine & suffocauerunt ea. Alia u ce  
ciderunt in terram bonam & dederunt fru  
ctum aliud centesimum aliud sexagesim  
aliud tricesimum.

Quomodo accidunt e ihe i nauis sed  
s forte intelligens e q duos i spo  
nauem ascenderunt & i staret qd

Qui hie aures audiendi  
audiat. Et accedentes discipuli: dix  
erunt ei. Quare in parabolis loqueri

Quia fit tenario mto  
mundiorum et pte  
tut e p herna opno  
designatur.

Quia uo. da. flora n totum i uo  
dij s & fra pualuat ee. i. signa  
misticarum reum q si intelligunt

Quare in parabolis loqueri  
dixit ei. Quare in parabolis loqueri

Quia nobis  
dabitur e nosse in sum regni di  
illi autem n. d. u. s. h. d. abun. a.

Quia uo. da. flora n totum i uo  
dij s & fra pualuat ee. i. signa  
misticarum reum q si intelligunt

Quare in parabolis loqueri  
dixit ei. Quare in parabolis loqueri

Quia nobis  
dabitur e nosse in sum regni di  
illi autem n. d. u. s. h. d. abun. a.

Quia uo. da. flora n totum i uo  
dij s & fra pualuat ee. i. signa  
misticarum reum q si intelligunt

Quare in parabolis loqueri  
dixit ei. Quare in parabolis loqueri

Quia nobis  
dabitur e nosse in sum regni di  
illi autem n. d. u. s. h. d. abun. a.

Quia uo. da. flora n totum i uo  
dij s & fra pualuat ee. i. signa  
misticarum reum q si intelligunt

Quare in parabolis loqueri  
dixit ei. Quare in parabolis loqueri

Quia nobis  
dabitur e nosse in sum regni di  
illi autem n. d. u. s. h. d. abun. a.

sit opus in publico  
 ut nuntio in auct  
 iocatio.  
 dicit et uendit uniuersa  
 que habet et emit agrum illum.  
 le est regnum celorum homini negotiatori querenti  
 ual margaritas. Inuenta autem  
 una periosa margarita abiit  
 uendit omnia que habuit et e  
 mit eam. Item simile est regnum ce  
 lorum legere in mare et ex om  
 ni genere piscium congerant.  
 cum impleta erit educentes et secus  
 sedentes legentur bonos in  
 uasa sua malos autem foras mi  
 serunt. Sic erit in consummatione  
 seculi. Erunt angeli et separabunt  
 de medio uisum  
 in caminum regis. Ibi erit fle  
 ritus et stridor dentium. Intellexistis  
 haec omnia dicunt ei etiam. ait illis.  
 Sed omnia scripta datus in regno  
 celorum sunt et hominum praefamilias  
 qui profert de thesauro suo noua  
 et uetera. Et sciamus cum consum  
 masset ihesus parabolis istas transiit ille

nuntiat ut innotescant  
 Item simile est regnum celorum homini negotiatori querenti  
 ual margaritas. Inuenta autem  
 una periosa margarita abiit  
 uendit omnia que habuit et e  
 mit eam. Item simile est regnum ce  
 lorum legere in mare et ex om  
 ni genere piscium congerant.  
 cum impleta erit educentes et secus  
 sedentes legentur bonos in  
 uasa sua malos autem foras mi  
 serunt. Sic erit in consummatione  
 seculi. Erunt angeli et separabunt  
 de medio uisum  
 in caminum regis. Ibi erit fle  
 ritus et stridor dentium. Intellexistis  
 haec omnia dicunt ei etiam. ait illis.  
 Sed omnia scripta datus in regno  
 celorum sunt et hominum praefamilias  
 qui profert de thesauro suo noua  
 et uetera. Et sciamus cum consum  
 masset ihesus parabolis istas transiit ille

<sup>Et opus in publico</sup>  
<sup>ut nuntio in auct</sup>  
<sup>iocatio.</sup>  
<sup>Item simile est regnum celorum</sup>  
<sup>homini negotiatori querenti</sup>  
<sup>ual margaritas.</sup>  
<sup>Inuenta autem</sup>  
<sup>una periosa margarita abiit</sup>  
<sup>uendit omnia que habuit et e</sup>  
<sup>mit eam.</sup>  
<sup>Item simile est regnum ce</sup>  
<sup>lorum legere in mare et ex om</sup>  
<sup>ni genere piscium congerant.</sup>  
<sup>cum impleta erit educentes et secus</sup>  
<sup>sedentes legentur bonos in</sup>  
<sup>uasa sua malos autem foras mi</sup>  
<sup>serunt.</sup>  
<sup>Sic erit in consummatione</sup>  
<sup>seculi.</sup>  
<sup>Erunt angeli et separabunt</sup>  
<sup>de medio uisum</sup>  
<sup>in caminum regis.</sup>  
<sup>Ibi erit fle</sup>  
<sup>ritus et stridor dentium.</sup>  
<sup>Intellexistis</sup>  
<sup>haec omnia dicunt ei etiam.</sup>  
<sup>ait illis.</sup>  
<sup>Sed omnia scripta datus in regno</sup>  
<sup>celorum sunt et hominum praefamilias</sup>  
<sup>qui profert de thesauro suo noua</sup>  
<sup>et uetera.</sup>  
<sup>Et sciamus cum consum</sup>  
<sup>masset ihesus parabolis istas transiit ille</sup>

<sup>Item simile est regnum celorum</sup>  
<sup>homini negotiatori querenti</sup>  
<sup>ual margaritas.</sup>  
<sup>Inuenta autem</sup>  
<sup>una periosa margarita abiit</sup>  
<sup>uendit omnia que habuit et e</sup>  
<sup>mit eam.</sup>  
<sup>Item simile est regnum ce</sup>  
<sup>lorum legere in mare et ex om</sup>  
<sup>ni genere piscium congerant.</sup>  
<sup>cum impleta erit educentes et secus</sup>  
<sup>sedentes legentur bonos in</sup>  
<sup>uasa sua malos autem foras mi</sup>  
<sup>serunt.</sup>  
<sup>Sic erit in consummatione</sup>  
<sup>seculi.</sup>  
<sup>Erunt angeli et separabunt</sup>  
<sup>de medio uisum</sup>  
<sup>in caminum regis.</sup>  
<sup>Ibi erit fle</sup>  
<sup>ritus et stridor dentium.</sup>  
<sup>Intellexistis</sup>  
<sup>haec omnia dicunt ei etiam.</sup>  
<sup>ait illis.</sup>  
<sup>Sed omnia scripta datus in regno</sup>  
<sup>celorum sunt et hominum praefamilias</sup>  
<sup>qui profert de thesauro suo noua</sup>  
<sup>et uetera.</sup>  
<sup>Et sciamus cum consum</sup>  
<sup>masset ihesus parabolis istas transiit ille</sup>